9

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАТАКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«8» апреля 2022 года                                                                                   № 4
село Батакан

О создании комиссии по  установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в сельском поселении «Батаканское»

  В целях организации пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности, и лиц, замещавших должности муниципальной службы в сельском поселении «Батаканское», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета сельского поселения «Батаканское» от 21 июня 2017 года № 16 «О порядке и условиях назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, а также ее размере в сельском поселении «Батаканское», Администрация сельского поселения «Батаканское» постановляет:

          1.  Утвердить состав Комиссии по  установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в сельском поселении «Батаканское»:
- Стадникова О.А. – заместитель руководителя;
-Мошкова М.Н. – главный бухгалтер;
-Резник С.А.. – дежурный водокачки;
[bookmark: _GoBack]-Алиева Е.И. – депутат сельского поселения «Батаканское»
-Данилова Л.В. – специалист по социальной работе.
          2. Настоящее постановление разместить на информационных стендах администрации и на официальном сайте администрации сельского поселения «Батаканское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление   вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Батаканское»                          П.П. Горбунов